
 
 
 

Il responsabile del procedimento : Francesco Illiano 
Il responsabile dell’istruttoria: Bruno Diego GALLACE –Felicia Marianna MELINA-  
Via  Cosenza  n. 31 / 88100  Catanzaro  Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 
  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria                           

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE di CATANZARO 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per l'a .s. 2019/2020; 

 
VISTA l’O.M. prot. n. 203 dell’8/3/2019 che disciplina la mobilità del personale 

docente, educativo e A.T.A. per l’a.s. 2019/20; 
 
VISTO il report dei movimenti del personale docente di I grado a.s. 2019/20, 

pubblicato da  questo Ufficio in data 24/06/2019 nonché le relative rettifiche 
pubblicate in data 26/06/2019;  

 
ACCERTATO che, a seguito della rivalutazione della domanda della docente di scuola 

secondaria di I grado Palumbo Immacolata nata a Cosenza il 2/12/1988, la 
stessa non ha diritto ad occupare un posto sul sostegno in quanto sprovvista 
del relativo titolo; 

 
ACCERTATO che i posti da accantonare per i FIT per la Provincia di CZ sulla classe di 

concorso A060 “Tecnologia” sono da considerarsi n. 6 (sei) e non 4 (quattro), 
giusta comunicazione dell’USR per la Calabria del 24/05/2019; 

 
 

D I S P O N E 
 
 
 

Art.1 - I TRASFERIMENTI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PER   
L’A.S.2019/2020 SONO RETTIFICATI, COME DI SEGUITO RIPORTATI: 

 
 

 
PALUMBO Immacolata - nata il 2/12/1988 (CS) 
da CZMM83001V – I.C. Marcellinara – classe di concorso A060 “ Tecnologia”  - posto comune 
 a  CZMM814011 – SMS  Martirano IC  - classe di concorso AD00 - posto EH           – punti 24; 
E’ ANNULLATO 
 
 
 
CORAPI Eros - nato il 24/01/1974 (CZ) 
da KRMM81101C I.C.Alcmeone di Crotone  – classe di concorso A060 “Tecnologia” 
 a CZCT0100P – Centro Territoriale di Chiaravalle sede associata C.P.I.A. di Catanzaro  
anzicchè a CZMM83001V – I.C. Marcellinara                                                               – punti 41; 
 
 
 



 
 
 

Il responsabile del procedimento : Francesco Illiano 
Il responsabile dell’istruttoria: Bruno Diego GALLACE –Felicia Marianna MELINA-  
Via  Cosenza  n. 31 / 88100  Catanzaro  Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 
  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria                           

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE di CATANZARO 

 

INGRASSIA Irene nata il 27/10/1973 (CZ) 
da VVMM83601C- I.C. “Corrado Alvaro” Limbadi CZMM86501T - classe di concorso A060 
“Tecnologia” 
a SMS De Filippis Tiriolo I.C.                                                                                       - punti 37;  
E’ ANNULLATO 
 
 
Art.2 - Ai sensi dell’art. 8  del CCNI vigente per la mobilità del personale docente, a seguito delle 

predette modifiche, i posti da destinare alle immissioni in ruolo per la classe di concorso 
A060 “Tecnologia” nella Provincia di Catanzaro sono n.2 anzicchè n.3, come da prospetto 
che segue: 

 
Disponibilità iniziali             10 
Accantonamenti per FIT       6 
Posti totali disponibili           4 - di cui n.2 destinati alle immissioni in ruolo, n. 2 destinati ai 
                                                    trasferimenti e zero posti destinati alle mobilità professionale-. 
 
         

   IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                        Maria Rita CALVOSA  
                                                                   
 
All’USR per la Calabria 
 
Al Dirigente A.T. KR 
 
Al Dirigente A.T. VV 
 
Al Dirigente Scolastico I.C. Martirano 
 
Al Dirigente Scolastico I.C. Marcellinara 
 
Al Dirigente Scolastico C.P.I.A. Catanzaro 
 
Al Dirigente Scolastico I.C. “De Filippis” Tiriolo 
 
Al Dirigente Scolastico I.C. “Corrado Alvaro” Limbadi (VV) 
 
Al Dirigente Scolastico I.C. “Alcmeone”  Crotone.  
 
Alla docente Palumbo Immacolata 
Per il tramite della scuola I.C. Marcellinara 
Con preghiera di notifica alla docente interessata 
 
Al docente Corapi Eros 
Per il tramite della scuola I.C “Alcmeone” (KR) 
Con preghiera di notifica al docente interessato 
 
Alla docente INGRASSIA Irene 
Per il tramite della scuola I.C. “Corrado Alvaro” Limbadi (VV) 
Con preghiera di notifica alla docente interessata 
 
Alle OO.SS. comparto scuola 
 
Al Sito Web - Sede 


		2019-07-05T10:11:45+0000
	CALVOSA MARIA RITA




